
ZARZĄDZENIE NR 40/2025 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g  ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 986), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Małgorzaty Łudzińskiej, Justyny Blachowskiej, Emilii 
Dembińskiej i Rafała Kuhna nauczycieli Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Przysieku, ubiegających 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Alina Khalaf - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Przewodniczący Komisji, 

2) Jolanta Kowalewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Agnieszka Bajdak – dyrektor szkoły, 

4) Monika Skałecka – ekspert, 

5) Irena Zielińska – ekspert. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zławieś Wielka 
 
 

Marcin Swaczyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2BF2C8-2F0E-4DFC-BDE1-9281FDA01849. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2025 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


